МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА \
368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,
E.mailsergokalaruo@mail.ru тел.8(8722) 55 17 30

ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

Приказ ' j

№42 от 18.04.2024г I
Об итогах муниципального этапа конкурса сочинений-эссе

«Герой нашего времени» ;
В целях сохранения и увековечивания памяти о героях нашего времени, создания

условий для формирования гордости у обучающихся за свою страну, формирования у
детей представлений об ответственном гражданском поведении на примерах
подвигов героев нашего времени, неравнодушного отношения к людям,
нуждающимся в помощи, а также развития у них литературно-эстетических
способностей, а также в соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан №05-02-2-266/24 от 14.03.2024г. Приказом МКУ «Управление
образования» от 20.03.2024г № 27/2 был проведен муниципальный этап конкурса
сочинений-эссе «Герой нашего времени», в котором приняли участие все
общеобразовательные организации.

По итогам конкурса решением жюри определены следующие победители:
1 место: МКОУ «Ванашимахинская СОШ» ученица: Омарова Барият Омаровна, 7 класс.;
2 место: МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»,ученица: Амирханова Аминат Закарьяевна;
8 класс.
3 место: МКОУ «Бурхимахинская СОШ», ученица: Варгаёва Асият Мухтаровна, 9 класс.:
На основании выше изложенного 1

ПРИКАЗЫВАЮ ;
1. Утвердить решение жюри конкурса. '
2. Отметить положительную работу руководителей i
3. Методисту Гасановой С.А.: !

3.1. Направить конкурсную работу победителя муниципального этапа на
республиканский этап.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальнику

mailto:E.mailsergokalaruo@mail.ru